E quia succedere posset, quod ipsa Domina Marictta decederet ante quam mi-
nor natu dictorum siorum filiorum masculorum pervenerit ad diclam wstatem
annorum decem el octo completorum, propterea dictus Testator voluit, et dispo-
suit quod loco ipsins Domin Mariettm totaliter et in omunibus, et per omnia quoad
dictam, Tutelam, el pro tempore cura, gubernationem el administrationem pre-
diclam, et alia preedicta succedal, et subrogatus ex nunc intelligatur esse, et sit
ille, quem ipsa Domina Marietta Vidua in suo, el per suum Testamentum, vel
Codicillos nominaverit, et declaraverit sibi quoad predicta succedere debere et
subrogalum esse.

Et sic contigerit ipsam Dominam Mariettam decedere nulla facta nominatione,
et declaralione dicti sui hujusmodi successoris, el subrogati, vel eam transire ad
secunda vola, tunc, el in diclis, casibus, et quolibet, vel allero eorum, loco ipsius
Dominz Marielle quoad dictam Tutelam, et pro tempore curam, gubernationem,
¢l administrationem, ct alia predicla el cum auclorilate et potestate pradicta,
succedere et subrogatum esse voluit Franciscum Pieri del Nero Civem Florenti-
nom, et eo mortuo, Philippum Banchi de Casa Vecchia etiam civem Florentinum.
Et sic ex nunc prout ex tunc in casibus pradictis et quolibet vel altero eorum
dictum Franciscum el eo mortuo dictum Philippnm Tutorem, et pro tempore
curatorem, gubernatlorem, et administratorem praedictum reliquit fecit, et esse
voluil cum eadem aucloritale, et polestate et pro omanibus, et per omnia, et pro
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omnibus el singulis quoad omaes, et omnia et singuls, et prout, et sicut de dicls,
et quoad dictem Dominam Marietlam, supra dictum et dispositum est, singula
singulis congrue ssmper, et apte referendo, cassans elc., asserens eic., rogans elc.

Ego Franciscus quoadam Ottaviani  Antonii de Ottavianis de Aretio Civia, et
Wuhﬂm?humdopmmm.uldeonnﬁdmm
subscripsi olc.

Hoc est prisnum Testamentum Nicolai de Machiavellis, ut extat in suo Originali
uxistents is publico ac generali Archivio Florentino in Prolocollis Egregii olim
Ser Frasciscs quondam Oltavisni Antonii de Ottavianis de Aretio in Protocollo
tertio Testamentorum a c. 206. elc.

In Dei Nomine Amen. Anno Domini 1522. Indictione XI
clum in Curi a Mercantie Civitatis Florentie, prazsentibus

L omnia el singula infrascripta voealis, habitis, et ore propi
ris rogatis, videlicet :

7 Anton. Mini Francisci de Merlinés.

r .Petro Paulo Ser Joannis Andree Fran-
cisci de Spiglialis.